

Lars Bondo Krogsgaard Holding ApS
Egernvej 59, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 17 54 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Nanna Koschmieder Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Bondo Krogsgaard Holding ApS Egernvej 59 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 17 54 19
	Stiftet: 18. februar 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Lars Bondo Krogsgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Soluntio ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.239 kr. mod -26.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.500	-5.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.345	-21.083
Øvrige finansielle omkostninger	-394	-137
Resultat før skat	-25.239	-26.345
Skat af årets resultat	0	1
Årets resultat	-25.239	-26.344
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.345	-17.184
Disponeret fra overført resultat	-5.894	-9.160
Disponeret i alt	-25.239	-26.344

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	685.921	705.266
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>685.921</u>	<u>705.266</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>685.921</u>	<u>705.266</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.429	1.429
	Tilgodehavender i alt	<u>1.429</u>	<u>1.429</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.429</u>	<u>1.429</u>
	Aktiver i alt	<u>687.350</u>	<u>706.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	645.920	665.265
Overført resultat	-15.054	-9.160
Egenkapital i alt	<u>670.866</u>	<u>696.105</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.424	5.590
Anden gæld	60	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.484</u>	<u>10.590</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.484</u>	<u>10.590</u>
Passiver i alt	<u>687.350</u>	<u>706.695</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	665.265	0	705.265
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-19.345</u>	<u>-15.054</u>	<u>-34.399</u>
	<u>40.000</u>	<u>645.920</u>	<u>-15.054</u>	<u>670.866</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2022	665.266	686.349
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.345	-21.083
Opskrivninger 31. december 2022	645.921	665.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	685.921	705.266

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
